复旦大学        学生生活园区临时入住协议书
甲方：           学生生活园区管理委员会         （以下简称甲方）

乙方：        （身份证号码：                   ）（以下简称乙方）

经乙方申请，甲方同意安排乙方因               原因入住         学生生活园区_______号楼_______室。为维护学生生活园区的正常秩序，保障双方的合法权益，经甲乙双方协商，达成如下协议：
1、乙方入住时间自_______年___月___日至_______年   月___日止，到期后乙方应按时办理退宿手续；需延长住宿的，则应当重新办理入住申请。

2、甲方为乙方提供水、电、日常家具等基本生活设施，上述设施设备的维修保养，以及公共部位（不含宿舍或厅）的保洁。

3、乙方入住时应缴纳住宿费人民币_______元，并与单元（或宿舍）内的其它住宿人员一起按时缴纳水电等费用。

4、乙方在入住期内，应严格遵守《复旦大学学生生活园区住宿管理条例（试行）》等学校的有关管理规定，重点包括但不限于：

1）按照指定房间和床位入住，并服从调配，不得擅自变更房间、床位，不得转租、转借；

2）不得留宿外来人员，不得在宿舍内饲养宠物；

3）不得在宿舍使用明火，不得吸烟，不得使用电热棒、电炉、电热毯、电饭煲、电水壶、电炒锅等电气升温设备或超过功率超过450W的电器；

4）维护宿舍卫生及公共部位的环境整洁，同时配合宿舍管理人员的日常检查；

5）遵守复旦大学的其它相关管理规定。

5、乙方须爱护甲方提供的各项生活设施，如属故意损坏，应按照有关规定支付维修费用或作相应赔偿；在没有个人责任证据的条件下，由共同居住人承担赔偿责任。

6、入住期间，乙方应对自身财产与人身安全负责。一旦发生财产损失、人身伤害或其它意外事故时，由乙方自行承担责任。
7、入住期间，由于乙方违反甲方相关管理规定或自身过错造成公共财产损失、他人财产损失或人身伤害的，乙方应当赔偿损失并承担相应法律责任。
8、甲方可根据需要对乙方入住房间或床位作适当调整，并对乙方的住宿、生活设施、用水用电及卫生等情况进行检查，乙方应予以积极配合。

9、乙方可向甲方要求提前中止协议，并办理退宿手续，但不予退还住宿费。

10、乙方提前终止协议或协议到期时应及时办理退宿手续，由物业查验家具，同时结清水电等费用并交还钥匙。退宿手续完成后乙方须清空房间内的所有物品。在本协议到期或退宿手续完成后发现的物品将被清理，甲方不承担任何物品损失或损坏的赔偿责任。

11、乙方违反学校或园区有关管理规定或协议条款的，甲方有权立即终止本协议，勒令退宿，所缴住宿费不予退还，并且将来乙方若成为本校在籍学生，将取消乙方第一学年参加奖学金评定资格。

12、乙方如不办理任何手续擅自离开的，甲方保留对乙方有关义务进行追索的权利。

13、本协议未尽事宜，由双方友好协商解决。

14、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

15、本协议经甲乙双方签字（盖章）后生效，有效期至入住期限结束时止。

甲      方                     乙      方

签字（盖章）：__________________     签字（盖章）：__________________

年   月   日                         年   月   日
PAGE
1